
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2024  м. Горішні Плавні  
 
Про припинення договору  
оренди землі з Кучер 
Валентиною Степанівною на 
земельну ділянку на вул. 
Набережній, 49, у м. Горішні 
Плавні  
 

На підставі клопотання Кучер Валентини Степанівни стосовно припинення 

договору оренди землі на вул. Набережній, 49, у м. Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 141, 142 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №50 від 08.04.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 50/23 від 01.09.2023, укладений з 

Кучер Валентиною Степанівною, на земельну ділянку площею 0,5543 га 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0494) для будівництва та 

обслуговування трикотажного цеху (код цільового призначення 11.02 - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості) на 

вул. Набережній, 49, у м. Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області, за згодою сторін. 

2.  Зобов’язати Кучер Валентину Степанівну: 

2.1. У місячний термін з дня прийняття рішення повернути земельну 

ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:028:0494) площею 0,5543 га,  

на вул. Набережній, 49, у м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

2.2. У місячний термін укласти додаткову угоду про припинення 

договору оренди землі № 50/23 від 01.09.2023. 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                    Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


